
Chalupa Čeňkova pila

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona: 5500,- Kč za chalupu za noc (při více než dvoudenním pobytu)

6000,- Kč/noc při pobytu pouze na 2 noci

Cena nezahrnuje elektrickou energii (vyúčtování při odjezdu – 7 Kč/kW) a dřevo na topení v peci a

venkovním ohništi (k dispozici za úplatu).

Letní sezona - ceny

Ceny jsou stejné jako v zimní sezoně.

Slevy:

V cenách je zahrnut poplatek obci.

Další informace:

Vyúčtování probíhá při příjezdu.

Příjezd od 16:00 do 18:00, odjezd do 10:00.

Celý objekt je nekuřácký, centrálně vytápěný.

Možnost ubytování psa po předchozí dohodě: 100,- Kč/noc.

Zapůjčení dětské postýlky zdarma.

Storno podmínky: vrácení zálohy max 3 týdny před nástupem, storno poplatek 500,- Kč

Stravování

Vlastní vaření v zařízené kuchyňce (elektrovzdušná trouba, mikrovlnná trouba, myčka, lednice s

mrazničkou).

K dispozici výčepní zařízení - jeho použití po předchozí dohodě, možnost dovozu vlastního sudu piva.


